no - mi.ni Do - mi - ni Al - tis - si - mi, Al - tis - si - mi.
 no - mi.ni Do - mi - ni Al - tis - si - mi, Al - tis - si - mi.
 no - mi.ni Do - mi - ni Al - tis - si - mi, Al - tis - si - mi.
 no - mi.ni Do - mi - ni Al - tis - si - mi, Al - tis - si - mi.
 no - mi.ni Do - mi - ni Al - tis - si - mi, Al - tis - si - mi.
 no - mi.ni Do - mi - ni Al - tis - si - mi, Al - tis - si - mi.